25 de marzo de 2022

EDUARDO ANTONIO SAENZ FRIAS (UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS DO/IDO M.N.)

1,620.00

BANCO: CITIBANAMEX

CUENTA: 09343514521

CHEQUE: 0002411

CONCEPTO DEL PAGO FIRMA CHEQUE RECIBIDD CORONA FÚNEBRE OFICIO CEDH.3.10s.049/2022 DISTRIBUCION: IA COPIA CONTABILIDAD CON COMPROBANTES, 2A COPIA CONSECUTIVO DE CHEQUES CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER SUMAS IGUALES HECHO POR REVISADO AUTORIZADO AUXILIARES DIARID POLIZA NUM MA DE JESÚS VILLELA GALLEGOS



Usr DianaTrevizo Rep rptPoliza

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C00358 Del 25/03/2022

hora de Impresión Página 1 07/abr./2022 12:01 p. m.

Concepto: Gasto por Comprobar : 43, SAENZ EDUARDO CORONA FUNEBRE DIRECTOR "ZORROS DEL DESIERTO AC"

Beneficiario: SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO

Folio / Cheque: 2411

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1123-04-0337	SAENZ FRIAS EDUARDO	\$1,620.00		Gasto por Comprobar : 43, SAENZ EDUARDO CORONA FUNEBRE DIRECTOR "ZORROS DEL DESIERTO AC"
0002	1112-01-0002	BANAMEX 3514821 JZ		\$1,620.00	Gasto por Comprobar : 43, SAENZ EDUARDO CORONA FUNEBRE DIRECTOR "ZORROS DEL DESIERTO AC"
		Sumas iguales =>	1,620.00	1,620.00	



OFICIO CEDH: 3.10s.049/2022

Asunto: El que se indique

Cd. Juárez, Chih., a 24 de marzo del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, así mismo solicito su autorización para realizar compra de una <u>Corona fúnebre</u> para ser enviada a familiares y compañeros del Sr. Epifanio Díaz, director de la agrupación "Zorros del Desierto", A.C quien falleció el día de la fecha.

Sin otro particular de momento, quedando a sus órdenes para resolver cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE.

LIC. EDUARDO ANTONIÓ SAENZ FRÍAS

VISITADOR TITULAR/DE LA COMISIÓN ESTATAL

DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUÁREZ

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales Juárez, Chihuahua - Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751 www.cedhchihuahua.org.mx